※参考実測データ／保証値ではありません。
※ The values are measured data for reference,  not guaranteed.
圧延銅箔
Copper foil
剥離紙
Release lyner
導電性粘着剤
Conductive adhesive
品番
Part No.
幅（mm）
Width
厚み（mm）
Thickness
粘着力
adhesive strength
抵抗値
Resistivity
CCT-8-C 8
0.075 9.4N/25mm 0.004
Ω/inch2
CCT-10-C 10
CCT-13-C 13
CCT-20-C 20
CCT-25-C 25
CCT-50-C 50
CCT-100-C 100
CCT-600-C 600
CCT-250-C※1 （□250）
CCT-A4-C※1 （A4）
CCT-6-A 6
0.09 8.6N/25mm 0.008
Ω/inch2
CCT-8-A 8
CCT-15-A 15
CCT-20-A 20
CCT-25-A 25
CCT-A4-A※1 （A4）
■ 基　材／CCT-C：圧延銅箔
CCT-A：アルミ箔
■粘着層／導電粘着剤